_ U7 JUL 7075
SEPERAS, [ arimoincony INFORME DE GASTOS
R/ BR"

DE CHIHUAHUA ' DESARROLLO ECONOMICD

Fecha: 16 de julio de 2025 ] T

Nombre de la Dependencia: o Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico ]
DATOS DE LA COMISION T e :
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): NodeEmpleado: |  No de viatico: Fecha de comisién
Jaime Luciano Fernandez Chavez 1042949 ': 359 03/07/2025

Reunién de trabajo en el Instituto Tecnolégico de Camargo y la Universidad Tecnolégica de Delicias

ey PEL 3 PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha i Concepto Establecimiento Total
AERCA 77721 03/07/2025 Combustible DH GAS $ 200.00
Total Pasajes Terrestres : $ 200.00
) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 200.00
' Cuenta presn}uueg_;l: | F ~Llenar este campo con infcn'!'_tacién'dé la pestafia cuentas presupuestales
e = ; — — JES T — = = = =
Factura ] __Fecha ] Concepto ) Aerolinea Ruta del viaje _Total
— - " [otal Pasajes Aéreas $ z
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ =
' Cuenta presupuestal: | _ _ Llenareste campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Fosl  VIATICOS (HOSPEDAJEY COMIDA) 3
Factura ; Fecha | Concepto R _Establecimiento S __Total
83306740 | 03/07/2025 i Consumo | OXX0 $ 60.00
| |
{ |
| ]
: ' |
Total Visticos 3 $ 60.00
(-) Viaticos recibidos i
Importe a réem?olsar (-) $ 60.00
| Cuenta presupuestal: | ~ Uenareste campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales W
Dedamhqfopmfestaahdedrmﬂadqueﬁ:im:mdodelabjebyak&medefa - B
Comision que desempene; que los datos contenidas en este formato son ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes 18 260.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viéticos recibidos
el incurnplimiente de fa Comisién como por la falsedad de fos datos asentados it
Importe a reembolsar (-) ! | $ 260.00
Autoriza Revisa Beneficiariofa)
; ; ,n-*‘ﬁ ,__QT\
| / 7
:_\ Jesis Ga;c‘ia Lépez . Maria de Ig5 Angeles Gonzalez Barraza Jaime Luciano Fernandez Chavez
Subsecretario Asesor Técnico Director General de Vinculacién

N e

259



EMPRESAS SAN PEDRO (é D H p—

& pORTE ADOR A P02158 / RFC ESPO01019EET

CARR. PANAMERICANA KM 148, No.

MONARCA N—

C.P. 33130, MEXICO
TEL/FAX: 6394733939 6394675021
DIRECCION DE EXPEDICION:
AV.TECNOLOGICO Y CALLE EUGENIO ZAPATA S/N No. TERRAZAS DELICIAS
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33106

Sello Digital del Emisor:

Sello del SAT:

Cadena Original del Complemento

=|00001000000709609813)|

aMhfvuGhKWHgmdV+RIMc0a3ZBmQU6J1 Nlercts\.r‘FqBJmi?pgyxs5mWfqk6thMyv3NKtZYjCkT2+mWsﬁGw4ﬁ NaoyaUXxLGv+pfa25jQ4YqusqthPjtJ!GEIWOOEGBs-f Mp
V2sh+2+dj7u07I3Nszt5G44eY Uoo50X DOqkrkXI17Jv1 Iw9UijOSthXBzBsZymRvQTox!24Bngg kO8DBhoedZYPgis4aYS5yMdLsKAsI5SmDEKSb4Sk1 Ku80Y7QuxcK/NaJGO4UHA
6gvD5MAVIPJIWXE]XJ7a66xRWE1JwOv2k2Y80IC Ul4gx1jaHuk1kgAg PTKRTTIXbiWrjTA==

1.1 130559559—530f-431&802ﬁ-9d?055505ba?|2025-0?-08]’1 3:18:56|EDI101020E99|d RqMMngneXMQBIZOHga UCiI’NPCOI’PXNSGKWQOnghkﬁﬁu?NoSofnggwaShTsQlIZ
dQoot9J KSyCKz*-MRYﬂuYZEbeP?MZgﬂpaBSfRkAJOKZDkEr4nGrWJ9x0dfCIwn8TrCZz]iErn msKOIciIMASQUZHMna3uiLztsG Op42halyKc+wGRBNX+NzUNJIEATK1 +pAcH
NnOf+Ni4CJs1sfghJ0TzTiedk+DM nQSIoROIMSvEodc293echa4yY04QfSeAthRag!)(hYthliSSCGMbtthcAC +GYkCCxOlzkaLbQFoYBXARNwPUtOQKMWMXﬂVJnHVKF Uws=

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito SUBTOTAL $173.07

*| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion I.V.A. 16.00% $26.93 :
Moneda: MXN 7
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E99 TOTAL #0000

Exportacion: 01 No Aplica

Importe en letras: (doscientos pesos 00/100 M.N.)

REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
-
FACTURA No. AEROA 77721,
FOLIO FISCAL | e055e559-5acf-481 8-8¢26-9d70a5505ba7
LUGAR DE EXPEDICION 33106
FECHA: 2025-07-08 HORA: 13:14:44 lTipo de Comprobante: | Ingreso  |USOCFDI:  G03 Gastos en general /
CLIENTE: 20202743 // Régimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos JNENUSTIANO CARRANZA 601
R.F.C.:GEC981004RE5 v Residencia Fiscal: 31350 OBRERA
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ' CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
Cantidad |U. Medida| No. Identificacion Cve. SAT. Descripcién Precio Unitario Importe Descuento
8.3370 LTR Litros PLI2158/EXPIES/20155780018 15101514 32025 Regular (Despacho 5780018-0) $20.759627 $173.07 $0.00

de Certificacion digital del SAT:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2025-07-08T13:14:44 - Fecha y hora de certificacién: 2025-07-08T13:18:56

www.atio.com.mx - No de Serie

del Certificado del SAT: 00001 000000709609813 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000706257510 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion ealectrdr'flica - EdifactMx / ControlGas
Péagina: 1/1



BBVA

GRUPD GASODE SA DE CV
CARR PANAMERICANA SN
GRAL LAZARO CARDENAS
HEDQUI CHIH,Chihuahua

AFILIACION:

FECHA 03JUL25

004172321
HORA 16:08

--C-L-I-E-N-T-E--

TARJETA 1247 DEBLID INIERNACI(Debit )

VENTA

TOTAL M.N.

APROBACION:
ALABEL: VISA DEBITD
AID: A0000000051010

$ 200.00
06GD10

AUTORIZADD SIN FIRMA
PAYWAVE/VISA

Siewrar Grrard€

(639) 466 04 4|

wwalsapp (39 - (544636

<

ARCL
Grupo GASDE §.4 de C.V
Carr. Panamericams SN
Col. Lazaro Cardenas, Meowui. Chih
333
639 466 B9 91
GGABE16201C4
PERMISO C.R.E.: PL-21607-EXP/ES 2018

Regimen Fiscal
bU1 General de Lev Personas Horales

Lugar de Expedicion
33131

Recuerde solo 24 horas para facturar
sierragrande. gasdeldhsas, com. mx
FACTURACION: www,dhoas. com. mx

waowww O IGINAL s
NOTA H391759

FOLIO  : 2446285

FECHA L+ @3.67.2825, 16:06 (24462838)

POSICTON: 2

TERMIMAL: 1

RESPONS. : JHAIR AFRICA

HEB 1D : 73364041

macwm FACTURACLON wosx
No. Estacion: P21lea7v
Tkt: P2lsoervzgq4qezssg

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO CON TARJETA <
(CUENTA DE PAGO TERMINACION 1247)

Resular (CLAVE PROD. 32825)
B.337 LTR 23.99 206, 8
SUBTOTAL.: 1r3.87
IVA: 26.93
TOTAL = 2808 . 60

{doscientos pesos Uid-188 M.N. )

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
»>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<<
#¥» facturar donde sea v cuando sea! KK

AR

Version 4.12.9%.9



CADENA COMERCIAL OXXO Lugar da EXPN ?
CP: 31650

R.F.C. CCOB605231N4

Factura: 216531250707183306740 e

Régimen Fiscal: Serie: 10CHI|
623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: | - Ingreso
Folio Fiscal: Exportacién: 01 - No Aplica

acb43114-6fc5-4201-8926-edcb410a385b

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000710611637 Fecha de emisién: 2025-07-07T11:33:06
Nimero del serie CSD del emisor: 00001000000713776116 Fecha de certificacion: 2025-07-07T12:33:07
Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE‘,CrI-/IIHUAH UA
Direccién: VENUSTIANO CARRANZ A C.P : 31350
Delegacién/Municipio: CHHUAHUA Colonia: OBRERA
RFC: GEC981004RE5 z Estado: CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Uso CFDI: GO3 - Gastos en general

Articulo: T . Precio Unitario ~ Impuesto Importe Obji

'[120Z AMERICANG REGULAR
1207 KREA CAPUCHINO REGULAR

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL i 51.72
Forma de Pago TASA VA 16 %
28 - Tarjeta de débito :

Sello digital del CFDI
EXsP16mjwOk7amwPt05u8ValCBeKB7n0jucL6F+CQ2WaznBLgVBFDITGAVE4|L30h8WU 35+ xUgbQe3dQKqujWEmj/a22eH
B48/0pzCrjqb6h/YVijofVU9IG2kvoXU u9kuyFF66HQUS xr/NmMOS 2dHmaF 3hFj4wkTS p+kaPFQMBBIAICLrRKjyMvhYL)bjsqOEnWn
VWgIrQOKAPT/ySfOVafcWi/oBWiLTCv5AalvDS UtMjtm 93LtKZ 1PMy3FOwffsoRh9t0)hoyleS blvgh5dBwMJRD TFAROKx4DUVW3D
i7jpPyPJ5Mvg XYz TXkPwd589SSaxtNvX+dqCt5fKAkA==

Sello digital del SAT

VVOYLhdhBEQKPEVINwgSThact7zcvE3WQB +]J1g10k+5A8plkMyMDA+Z 7BX02qTAQF3WmM6G)C3Ru nDY¥xqOnHUaDp3zocz]V
SVVHISUjFVEUJQyxTh1sRZ MdQ1wUjlpAzCDvcBCUJ7+QLF1nDN6g//4kz/g7uPLEZS T2g/rMVNOqt)/ub82LxJRTuCDDULh2RWD U
3RSpUhvnZ NTxXt3rAdSNYRv+s00ksECmBKWBTkuLgTt1binUZ Fd/pPLhs|XqVDDEK7S CtDMS gx6NrNzDISIEN/UDT7aWdqv3s
QUIFAXRIR+QUOZTLNTKI5XA455Q+qCIVNE+4fPRUSrgw==

Cadena Original

||1.1]acb43114-6fc5-4201-8926-edcb410a385b|2025-07-
07T12.'33:0?|AUR100123NN3fEXsF'1Gmiwﬂk?ametOSuBVa1CBeKB?nDJucL6F+CQ2MhanLgVBFDQTGAVE4jL30h8\n‘\U35+
xUgbOeBdQKunEmj!a2ZeHB4Bf0porjqb6hfWi]0NU9r32k\.ro)(uuQkuyFFGGHQqurfNmOSZdeaFBhFj4wkTSp+kaPﬂ)MB
BIOAICLrRKjyMvhYLbjsqOEnWhvWgIrQOKAPT/ySfOVafcWi/oBWIi1 TCVS5AalvDS UtMitm 93LEKZ 1PMy3FOwffsoRh9tOJhoyjeSbivg
hSdBuMJRD‘I‘deOKx4DUW\BDI]?ijyPJSMvg)(‘r‘szkP\nus89553xthX+qut5ﬂ(AkA==|00001000000?1061163?||

*Este documento es una representacién impresa de un CFDI.

02 JUL 2025

B
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02 JUL 2025
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Cadena Topercial Oixs, .0, de ¢ U (LCO-BROSZH-114)
S JUDAS CurF
Edison Hte. Nueers 1739 Colonia Lalleres Hunterray, Husy
g Leon C.P. 64480
Reginen de Opciong) para Grupgs de Sociedades

UALOJ09805140 1 ~03/07/2025 09:35
120ZAHERCAFEREG 4 1 26.00
1207 KREACAPREG 1 32.00
Fol Uta: 2309261 Total: § 50,00
10=10CH 507401 LUg INCLUTDG: ¢ 5 78

SESENTA PESDS 097100 H.H.
Paga Electidnico: 6000

STEER T4
Liisar: BRug

) UETH
R TRCHON sk
TRRJETR thnennt 24y YEHCE /
DEHITO
AUT: 02HAR? _
Fir AL H:ﬂi H bl
K]

RUTORIZA00 HEOIRUIE F RN ELECTRENTCR

ARUC: RRAC: qEoRSHF694 MFG6G

Al: 410° GO00O0G0031610

PREARE REGOUTABLE BRICARENTE i ERSTLTUCLURES BE CREDY

U. VUR ESTE PrbbRe BE 08 Do THLOHDIC LONGLAERTE B PEGAR

A LA DROEN OFL Bihi HCREGTTARTE EL THPORTE SIE 11T

LU. ESTE PAGARE PRUCEDE DEL CONTRATO BE SPERTURI (E CAED

T8 QUE EL Babcy REREBTVRNTE ¥ EL TRAIJEMRHEG 1ENT: TTEREH
. CELEBRADO,

Fago: & 60.00  Canbic: § 000

b SPIN PREM ifi =i

) o Hate Luciang
GHALIRS PUR 11 WISTEA recusrds e aliiia
tus ountos valen dinern. sctinilalos an cads Ll s

 BESUMEN DE 10 CUEMTH-
USROS EN TUF CONPRA: 6
ACORULADOS 4 TU CONPRA: 12
HOEUG SRLDO i PliTRS: 53
EGIIUALENTE A: $5.3

BECANICA SELL 0Xxes:
Coda conpra de las wengnivos parlicipantes te da o
SELLD scumilalos v abtén tu siguignte products BRATIS

Rl Praducto/fecanica SELLUKKDS
descripeidn
iYa casi siaue cocunie | ek t
4 Panes hoipesdog ?de 4
Junta 4 panes horoeass pars lesar o la nety

f aitatlt cailente variedad 2 e g
Jenta 6 andatti culiente veriedad

PRED BN UNG SOLN EXHIBIL Do
e LUBAR DE EXPEDTCION: AGUTLES SERDAN, CALAHU
URRRET. CHIMURHUR- BFL 0 qRs PRECELA 180 2-5 F1/2 S Hil
ILES SERDAN, AGUILES
SERDEN CHIHNSHOR © P 91650
enailatencicnae] ientesdoxsn con
Telefano sin costo 81 8% 20 20 20
s3> COPIA CLIEHTE 3555



< GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chiuahqa

GORERIED DRI, E3TASC

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 167

RA. 955034

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 1042949

NOMBRE JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ

RFC FECJ690813ML6

DEPARTAMENTO 10441001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 359

IMPORTE DEL VIATICO 1,369.70
IMPORTE COMPROBADO 259.70
IMPORTE DEVOLUCION 1,110.00

XXVIRPOOS

21/10/2025 03:07 PM

REFERENCIA DE CAPTURA 90550343

'y
/

EMPLEADO  JAIMELUCIAND FERNANDE]Z CHAVEZ

S S
~—f

02 JuL 2025

294

PAGINA 1 DE 1



10/31/25, 9:11 AM Documento sin t€ptulo

(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
JAIME FERNANDEZ

Referencia:

Folio Internet:
20250567027247731249

20255670272

Folio 1134343603
Fecha de pago: 31-10-2025
Hora de pago: 09:12
Autorizacién: 821799
Importe: $1,110.00
Transferencia bancaria: VISA/MASTERCARD

UN MIL CIENTO DIEZ PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Me comprometo a pagar al Banco acreditable la cantidad indicada en este pagaré, sin condiciones.
Este pagaré es resultado de un acuerdo de a pertura de crédito entre el Banco acreditante y el Tarjetahabiente.

02 JuL 2025

209

hﬂps:ﬁw\nvw.adquiramexico.com.mxfmuItipagc:s!portaifpayment!voucher?tr=508QeDOhxmuInza?5l8uiqButhmulava&dp=ZmFsc2U%3£} 11



¢

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA - /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS
XXVIRPOO4 |
PROYECTO:
VI-2025-104-359
BUENO POR: 1,369.70 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: MIL TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE CON 70/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: VISITA A LA UT CAMARGO E INSTITUTO TECNOLOGICO DE DELICIAS
| DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.-
VIATICO SOLICITADO POR: CARRASCO OLLIVIER, SONIA PATRICIA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ PERIODO: 03-JUL-25 - 03-JUL-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR GENERAL
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1042949
NO. ECONOMICO: : NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETC
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-11 10199-00000000 565.70
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U00581 -C0102-E204T4-18-1110199-00000000 504,00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 33500 | RENDIMIENTO: 1000 | PRECIO/ LITRO: 24.00 | COMBUSTIBLE: 804.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS: "
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 804.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO.NG- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHEE e DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
T MEXICO CHIHUAHUA CAMARG 03-JUL-25 03-JUL-25 1 0 565.70 0.00 565,70 6.00 565,70
0-
CAMARG
0
TOTAL VIATICO: 565.70 |

TOTAL: 1,369.70

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 182 Y 193 DE LOS LINEAMIENTO! RCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDI| ICO DE COMISION A RE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

./ AUTORIZO

" REVIS 7 BENEFICIARIO
| GARCIALOPEZ, JESUS - | GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LO
—_— e — ANGELES
SUBSECRETARIO _~ ASESOR TECNICO
s
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACGION Iil, 28 FRACCION XVil DE LA LEY DEL IMPUESTC SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE GUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNGD DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

o W W il
"2025, Ao del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de C:]:riﬁ w !

02 JUL 2025

ATICOS No. 2 Pacmatoes

Vi



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION
VI-2025-104-359

OFICIO DE COMISION

JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR GENERAL

10441001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: VISITA A LA UT CAMARGO E INSTITUTO TECNOLOGICO DE DELICIAS

Datos del vehiculo:

Nam. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Perjodo:
CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA 03-JUL-25 - 03-JUL-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

Al termino de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

o : ( N -\
7/ AUTORIZO

\_ GARCIA LOPEZ, JESUS )
“~__ \ SUBSECRETARIO

_:?,__- —— 3 —
s I = o
i

T A




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0O01

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
GENERAL DE VINCULACION
OFICIO DE COMISION: VI1-2025-104-359

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JAIME LUCIANO FERNANDEZ
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
03-JUL-25 03-JUL-25 CAMARGO-CAMARGO,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNAGCIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

i

- / o
A, i !
AUTORIZO / \
GARCIA LOPEZ, JESUS |
~____ SUBSECRETARIO /

—




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI1-2025-104-359

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441001 '

NOMBRE DEL COMISIONADO: JAIME LUCIANO FERNANDEZ CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1042949
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) p " { N
Reo‘nf(fn ofe f{o&'{j{)' en el InstHtuto TC’(/"GK% Jro de C&ﬂwlgﬂ ¥ [ee UnheiSiclad Tecne d?ICOl
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RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
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ORIGEN DEL GASTO
COMEINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441001-393-1U00581-C0102-E204T4-18-11101 99-00000000 804.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441001-393-1U005B1-C0102-E204T4-18-11101 99-00000000 565.70

TOTAL 1,369.70

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
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